Estado de São Paulo
GABENETE DO PREFEITO

Av. Capo Manoel de Oliveira Carvalho, n° 51 - IbiúnalSP - Cep - 18150.000
Fone: (15) 3248.9900 - 3248.1833

www.ibiúna.sp.gov.br - e-rnail -gabinete@ibiuna.sp.gov.br

OFICIO GP N° 114/2019.
Meg. (PA.9606-1I19) Ibiúna, 21 de maio de 2019.

A Sua Excelência Senhor
Rodrigo de Lima
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibiúna.
Rua Maurício Barbosa Tavares Elias, 314
Cep - 18150.000 Ibiúna/SP

Assunto: Resposta ao Requerimento n? 55/2019

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação feita através do Oficio OPC n° 101/20 19,
datado de 06 de maio de 2019, que encaminhou o Requerimento n° 55/2019, da Nobre
Vereador Antônio Reginaldo Firmino, tenho a honra de encaminhar a Vossa
Excelência resposta do Secretário de Saúde Samuel Rodrigues da Silva, que segue
anexo.

Ao ensejo, apresento a Vossa Excelência, extensivamente a seus pares,
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JOÃO BENEDICTO DE MELLO NETO
Prefeito Municipal

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURíSTICA DE IBIÚNA
SECRETARIA DE SAÚDE

Ibiúna, 16 de Maio de 2019.

Ofício nO 399/2019

Re:. Requerimento n055/19 Fornecimento de Medicamento PA
9606-1/2019

Honra-me cumprimenta-lo e na oportunidade, sirvo-me do
presente, encaminhar resposta esclarecendo que está secretaria já
está tomando as providencias necessárias no que tange, a falta de
abastecimento de medicamentos Alto Custo (Conforme Planilha)
expedida pela Diretoria Regional de Saúde. Ressalto ainda que o
requerimento da Casa legislativa será encaminhado para o (DRS)
XVI. Seccional Sorocaba.

Considere também que o Exmo. Prefeito instaurou nesta secretaria
a triagem social (localizado na avo São Sebastião nO 369- Centro UBS
Central OrO Arcy Bandeira), na qual o munícipe, passa com assistente
social, conforme apresentação de receita, comprovante de residência,
cartão SUS, RG e CPF, certidão de nascimento e ou casamento na
falta do RG, para atender a integralidade, com empresa licitada no
município.

Limitado ao exposto, despeço-me com elevadas e distintas
considerações.

"1:>I'~"",uesda Silva

Secretario . de Saúde

End. Av. São Sebastião, n!! 192 - Centro - Ibiúna
Telefone: 15 - 3241-6059

Email: saudeibiuna@gmail.com

~
~-
0;'
a.

'"'i::
'"a.

~'

'""~
m~
'C~
~a.

ag.
~-
~
a.

'"~
CT
õ)

"'""',g
0;'
a.

'"'"c
O

'"~
À

13
'""S
~
'"Õ'

~
a.

'"V>~
c-o.

'"

8'i::
i;;
xo
<
~~
z
8
l>
o
m
'"

Z
l>sz
E

coco
;t!.

o

'"c
~oz
Õ
l>
A
O
O
'i::
8
~
"
~cç;

co
'";t!.

-oo
"(')o
~~
~
O
9

wco;t!.

~c
l>

"Ol>
Z
Oo
m
Z-<
"C;
l>
-c
m

5
o
"~~
Oo
"

~c
l>

"Ol>
Z
Oo
m
Z-<
"C;
l>
-c
m

5o
"~~
Oo
"

l>

"Cl>
"~z
Oo
m
Z-<
"C;
l>

~
5
o
"Z
m~
Oo
"

l>

"Cl>
"~z
oo
m
Z-<
"C;
l>

~
5
o
"Z
m~oo
"

~c
~
o
l>
Z
oo
m
Z-<
"C;
l>
-c
m

5
o
"~~
O

~

~~
" n

~oo
v
"Õ
"~
~o
zo
l>
Z
O
l>

~
Z-<o
oo

~ ~
O n
~ ~
~ oz o
-< "06

"~
%
z
l>
m
Z-<

"C;
l>
oo

oc
Z~
Z
l>

'i::
l>
6

~
C
l>

"ol>
Z
oo
m
Z
;j
C;
l>
v
m

5
o
"~~
Oo
"

§ ~
< n
~ ~
~8(') -c

"s
"~
~o
zo
l>
Z
O
l>

~
Z-<o
Oo

oc
Z~
Z
l>

C
Z
:I:
o

co

*

~ on Z
C ;;I
~ oo m

V>
m
V>

V>
m
In

V>
m
In

oc
Z~
Z
l>

'i::
l>
6

oc
Z~
Z
l>

'i::
l>
Õ

m ;;1
~ bo c
c "i!! o

V>
m
In

m~

~~o c
c "i!! o

m;;1
~ b
o c
c "i!! o

cz
~

"~o
~o
m

~a.

~

Oi_--.J

w

'"
ww

-co:c
m
Z

~~

wo
z
~:c
~
Zo
'"s;::
Cl
-co:c
no
~:c
~
Õ.9

w
00;/I.

00

'";/I.

~
~
~
m
Z-<~
Cl,.
o
O

O:c
Z
m~
o
O:c

li
c,.
:c
~
Z
oo
m
Z-<~
~
-e
m

5
o:c
Z
m
noo:c

li
c,.
:c
~
Z
oo
m
Z-<~
Cl,.
-c
m

5
o:c
Z
m~oo:c

,.
Cl
C,.
:c
o,.
z
oo
m
Z-<:c
G;,.
-o
m

5
o:c
~~
oo:c

~
o

o n,. o
'" '",. :c

5' ~
m~

~
m
Z
:;j
G;,.
c
z-<oe;
;::z
~:c
Õ

o oc cZ Z~ ~z z,. ,.
;:: ;::,. ,.
õ õ

g
z~
z,.
C
Z
:I:o

,.
Cl
C,.
:c
o,.
z
oo
m
Z-<:c
G;,.
-c
m

5
o:c
~~
oo:c

08
:c '"~ ~n zõ-ç;
~~

m
Z-<~
Cl,.
C
z-<o,.
o

oc
Z~
z,.
;::,.
s

g
z~
z,.
;::.,.
õ

e
~z,.
C
Z
:I:o

oc
~
Z,.
c
Z
:I:o

oc
Z~
z,.
;::,.
õ

oc
Z~
z,.
;::,.
õ

-c
o:c
no;::
-e
:c
~
Õ.9

~
"' '"z c ~~ ::l ~ c

ng~~
Õ oSz o
~ Õ c. o o

c

'"m'" '"m'" '"m'" '"m'" '"m'" '"m'"'"m'"

~ o
n Z

~ §
o "'

~
z~
z,.
C
Z
:I:o

'"o ..
'"

..
'"

..
'"

..
'"'*

..
o w

'"'"w
N

"~
Õo
Z
1>..
o~
Gl-:v
o
"s
'"c
~

'"o
~
'"c<;õ
8~
Gl

..
ex>

w..
'*

w

*
..
*

....
"~
"õo
Z
1>
w~
Gl

"~
"eo
Z
1>~
C~
Gl

~
'"~
o
~
~
'"()o
wo

~

'"..'*

> ~
c· "
g ~

Z
1>
m
Z-<~
Gl
1>
'O
m

5~z
~
"õ
Cl
1>

1>
o
C

~
o
1>
Z
oo
m
Z
;j
C\
1>
'O
m

5
Cl
"~~
Clo
"

~ ~
c· "Cl 1>
m i5

z
1>
m
Z-<~
Gl
1>
'O
m

5~z
~
"õ
o
1>

'Oo
"8~
'O

"~
õs

> ~
c· "Cl 1>
mi5

z
1>
m
Z-<
"C\
1>

~
5~z
~
"s
Cl
1>

8
'""1>
Z

~
Cz
Ó
1>
o~
Z

~
"o
o
1>
!{;
c·~

8
'""1>
Z

~
Cz
Ó
1>
o~
Z

~
"õ
Cl
1>
V>
1>
c·~

~ ~
'O ri
~ ~o oz o
< 'O~ 6
~ "
() ~

%
zo
1>
Z
o
1>

~
Z-<o
o
1>

';;!s
z~
z
1>

~
1>
Õ

08
" '"~ ~()z
o~
~ g

m
Z
;j
C\
1>

C
Z

Ó
1>
o

(:)
c

~
Z
1>

~
1>
Õ

()o
'""1>
Z

~
Cz
Ó
1>
o~
Z

~
"o
Cl
1>

!{;
c·~

oc;

~
Z
1>

~
1>
Õ

oc
Z~
Z
1>

~
1>
Õ

';;!
g
z~
z
1>

~
1>
Õ

8
'""1>
Z

~
Cz
Ó
1>
o~
Z

~
"õ
Cl
1>
V>
1>
c·~

> ~c· "Cl 1>
m i5

z
1>

Z-<~
Gl
1>
'O
m

5~z
~
"õ
o
1>

rvo
'""1>
Z

~
Cz
Ó
1>
o~
Z

~
"õ
o
1>

!{;
c-~

()o
'"ez
~
Cz
Ó
1>
o~
Z

~
"s
o
1>

'"1>
c·~

s
z~
Z
1>

C
Z
:I:o

'"~
'O

~
<v;
l><
o

'"mV>
> ~
c· zo -
m~

"o
o
1>

'"m'" '"m'"
> ~
c· z
Cl -
m~

"Õ
o
1>

8
'""1>
Z

~
C
z
Ó
1>
o~
Z

~
"õ
o
1>

!{;
c·~

~ ~ ~ ~
n b n Ô
Õ c Õ c
z ;xl z cc
'f! o 'f! o

-n
cz
~
V>

m ~
~ oo c
c "1!- o

z ~
;;; V>

Õ g
z "1!- o

z ~
;;; V>

Õ g
z "1!- o

(:)
c
Z~
Z
1>

~
1>
Õ

g
z~
Z
1>

~
1>
Õ

~ o
n Z
c: ;;I
~g

V>
m

'"

z ~
;;; '"
õ g
z "1!- o

-

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 3
	Titles
	Oi
	_--.J
	~ o
	n Z
	C ;;I
	~ o
	*
	;t!.
	o
	Z
	C
	c
	z
	o
	9
	§ ~
	< n
	(') -c
	"
	s
	"
	c
	"
	C;
	5
	"
	;t!.
	'"
	o
	'i::
	"
	c
	ç;
	s
	z
	E
	"
	"
	C;
	"
	o
	"
	o
	Z
	'i::
	Õ
	o
	Z
	'i::
	6
	"
	;j
	C;
	5
	"
	"
	o
	"
	"
	C;
	"
	"
	o
	Z
	'i::
	6
	"
	"
	C;
	5
	"
	"
	m;;1
	~ b
	o c
	c "
	i!! o
	~ o
	"
	%
	"
	C;
	o c
	c "
	i!! o
	" n
	"
	Õ
	"
	"
	"
	C;
	5
	"
	"
	8
	'i::
	i;;
	z
	8
	'"
	m ;;1
	~ b
	o c
	c "
	i!! o
	~-
	'i::
	a.
	a
	~-
	a.
	13
	S
	'"
	Õ'
	a.
	'"
	'"
	"
	o
	o
	~

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12
	Image 13
	Image 14
	Image 15
	Image 16
	Image 17
	Image 18
	Image 19
	Image 20
	Image 21
	Image 22
	Image 23
	Image 24
	Image 25
	Image 26
	Image 27
	Image 28
	Image 29
	Image 30
	Image 31

	Page 4
	Titles
	~
	"' '"
	~ ::l ~ c
	Õ oS z o
	~ Õ c
	. o o
	c
	-e
	~
	~
	z
	~
	z
	C
	'"
	'"
	'"
	'"
	'"
	'"
	G;
	-o
	5
	~
	o
	Z
	õ
	'"
	'"
	o
	Z
	z
	õ
	o
	~
	c
	e
	C
	'"
	'"
	li
	~
	~
	5
	~
	'"
	'"
	li
	~
	~
	-e
	5
	o
	w
	g
	z
	z
	õ
	~
	~
	'"
	'"
	~
	~
	~
	~
	o
	O
	~
	o
	Z
	s
	w
	;/I.
	08
	~ ~
	n z
	õ-ç;
	~~
	~
	C
	o
	;/I.
	G;
	5
	~
	w
	z
	~
	~
	Z
	'"
	s
	~
	g
	z
	C
	o o
	Z Z
	;:: ;::
	õ õ
	o n
	5' ~
	~
	:;j
	G;
	c
	e;
	~
	Õ
	~ o
	n Z
	~ §
	o "'

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12
	Image 13
	Image 14
	Image 15
	Image 16
	Image 17
	Image 18
	Image 19
	Image 20
	Image 21
	Image 22
	Image 23
	Image 24
	Image 25
	Image 26
	Image 27
	Image 28
	Image 29
	Image 30
	Image 31
	Image 32
	Image 33
	Image 34
	Image 35
	Image 36
	Image 37
	Image 38
	Image 39
	Image 40
	Image 41
	Image 42

	Page 5
	Titles
	-
	~ o
	n Z
	~g
	w
	e
	z
	z
	Ó
	"
	s
	'"
	c·
	> ~
	mi5
	"
	C\
	"
	s
	rv
	Z
	z
	Ó
	"
	!{;
	c-
	'"
	'*
	..
	..
	'*
	> ~
	m i5
	Z
	"
	'"
	g
	z
	Õ
	"
	"
	e
	'"
	'"
	Z
	Õ
	"
	"
	õ
	w
	"
	8
	"
	8
	Z
	z
	Ó
	"
	!{;
	c·
	..
	z "
	> ~
	c· z
	"
	Õ
	..
	8
	Z
	z
	Ó
	"
	m i5
	"
	';;!
	g
	z
	Õ
	..
	Õ g
	z "
	'"
	'"
	o
	Z
	Õ
	;j
	C\
	5
	"
	"
	'"
	'"
	o
	Õ
	..
	'"
	<
	8
	Z
	z
	Ó
	"
	o
	!{;
	c·
	..
	> ~
	c· z
	"
	o
	Õ g
	z "
	'"
	..
	*
	Õ
	m ~
	o c
	08
	() z
	o~
	m
	;j
	C\
	C
	Z
	Ó
	'"
	';;!
	s
	z
	Õ
	w
	*
	~ 6
	%
	8
	Z
	z
	Ó
	"
	'"
	"
	"
	s
	'"
	s
	z
	C
	'f! o 'f! o
	'"
	8
	Z
	z
	Ó
	"
	o
	!{;
	c·
	w
	'*
	> ~
	c· "
	g ~
	"
	õ

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12
	Image 13
	Image 14
	Image 15
	Image 16
	Image 17
	Image 18
	Image 19
	Image 20
	Image 21
	Image 22
	Image 23
	Image 24
	Image 25
	Image 26
	Image 27
	Image 28
	Image 29
	Image 30
	Image 31
	Image 32
	Image 33